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COMUNE DI IGLESIAS

ELEZIONI COMUNALI - 28 E 29 MAGGIO 2023

AFFLUENZA AI SEGGI

RISULTATI DEFINITIVI
(A SEGUITO DI VERIFICA DELL'UFFICIO CENTRALE)

ELEZIONI COMUNALI
2023



MASCHI FEMMINE TOTALE MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 468 447 915 60 65 125 13.66% 107 119 226 24.70% 137 144 281 30.71% 190 199 389 42.51%
2 346 388 734 75 53 128 17.44% 136 133 269 36.65% 181 185 366 49.86% 227 256 483 65.80%
3 348 406 754 75 72 147 19.50% 151 137 288 38.20% 201 167 368 48.81% 225 281 506 67.11%
4 237 314 551 60 57 117 21.23% 107 132 239 43.38% 127 158 285 51.72% 164 216 380 68.97%
5 257 312 569 45 42 87 15.29% 97 104 201 35.33% 132 135 267 46.92% 168 195 363 63.80%
6 358 384 742 80 70 150 20.22% 154 154 308 41.51% 205 206 411 55.39% 261 279 540 72.78%
7 264 317 581 50 48 98 16.87% 82 97 179 30.81% 123 108 231 39.76% 145 178 323 55.59%
8 253 287 540 49 47 96 17.78% 95 104 199 36.85% 134 124 258 47.78% 175 198 373 69.07%
9 230 227 457 37 33 70 15.32% 83 68 151 33.04% 108 95 203 44.42% 147 135 282 61.71%
10 377 428 805 75 66 141 17.52% 132 132 264 32.80% 178 184 362 44.97% 237 258 495 61.49%
11 431 464 895 90 81 171 19.11% 182 163 345 38.55% 182 163 345 38.55% 286 276 562 62.79%
12 442 494 936 90 80 170 18.16% 188 198 386 41.24% 240 253 493 52.67% 297 329 626 66.88%
13 465 484 949 115 101 216 22.76% 196 199 395 41.62% 249 250 499 52.58% 315 322 637 67.12%
14 251 237 488 62 57 119 24.39% 106 107 213 43.65% 136 138 274 56.15% 179 167 346 70.90%
15 358 362 720 65 52 117 16.25% 123 101 224 31.11% 176 151 327 45.42% 242 214 456 63.33%
16 309 357 666 70 67 137 20.57% 118 136 254 38.14% 143 176 319 47.90% 193 227 420 63.06%
17 80 81 161 14 16 30 18.63% 44 38 82 50.93% 49 49 98 60.87% 63 63 126 78.26%
18 191 263 454 55 48 103 22.69% 82 103 185 40.75% 104 132 236 51.98% 128 173 301 66.30%
19 499 485 984 102 102 204 20.73% 203 197 400 40.65% 260 259 519 52.74% 333 338 671 68.19%
20 346 426 772 62 48 110 14.25% 140 157 297 38.47% 180 213 393 50.91% 223 263 486 62.95%
21 434 508 942 75 80 155 16.45% 156 176 332 35.24% 216 243 459 48.73% 279 333 612 64.97%
22 220 255 475 60 53 113 23.79% 83 74 157 33.05% 102 103 205 43.16% 129 141 270 56.84%
23 277 302 579 65 45 110 19.00% 108 102 210 36.27% 130 124 254 43.87% 168 193 361 62.35%
24 186 250 436 45 49 94 21.56% 73 101 174 39.91% 87 127 214 49.08% 119 167 286 65.60%
25 433 498 931 87 83 170 18.26% 186 187 373 40.06% 223 233 456 48.98% 294 321 615 66.06%
26 78 73 151 9 6 15 9.93% 21 18 39 25.83% 33 25 58 38.41% 46 34 80 52.98%
27 516 566 1082 120 113 233 21.53% 238 227 465 42.98% 298 292 590 54.53% 367 412 779 72.00%
28 567 539 1106 102 83 185 16.73% 234 212 446 40.33% 272 298 570 51.54% 395 362 757 68.44%
29 461 469 930 76 70 146 15.70% 162 157 319 34.30% 216 214 430 46.24% 293 303 596 64.09%
30 557 542 1099 115 95 210 19.11% 215 205 420 38.22% 282 270 552 50.23% 389 382 771 70.15%
31 415 431 846 90 78 168 19.86% 163 159 322 38.06% 215 215 430 50.83% 273 283 556 65.72%
32 477 482 959 115 95 210 21.90% 192 181 373 38.89% 255 243 498 51.93% 327 342 669 69.76%

TOTALE 11131 12078 23209 2290 2055 4345 18.72% 4357 4378 8735 37.64% 5574 5677 11251 48.48% 7277 7840 15117 65.13%

ORE 15.00 -  LUNEDI' 29.05.2023

VOTANTI

ELEZIONE DEL SINDACO  - AFFLUENZA AI SEGGI

ELEZIONI COMUNALI - 28 E 29 MAGGIO 2023

SE
ZI
O
N
E ELETTORI

ORE 12.00 - DOMENICA 28.05.2023 ORE 19.00 - DOMENICA 28.05.2023 ORE 23.00 - DOMENICA 28.05.2023

comune di iglesias Rto Ctz



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

UNITI PER 
IGLESIAS

IDEA 
SARDEGNA

MAURO USAI 
SINDACO

PROGRESSO 
PER IGLESIAS

SINISTRA 
AUTONOMIA 
SOCIALISMO

IGLESIAS 
PROGRESSISTA

PARTITO 
DEMOCRATICO

BEPPE PES 
INSIEME

CENTRO 
POPOLARE

MOVIMENTO 
CIVICO

NUOVA 
IGLESIAS

GIORGIA 
MELONI 

FRATELLI 
D'ITALIA

1,446     422      4,103   484      288      1,052    2,671   1,086   791      411      689      805      
9.57% 2.79% 27.14% 3.20% 1.91% 6.96% 17.67% 7.18% 5.23% 2.72% 4.56% 5.33%

10.15% 2.96% 28.80% 3.40% 2.02% 7.38% 18.75% 7.62% 5.55% 2.88% 4.84% 5.65%

LUIGI 
BIGGIO

ELEZIONI COMUNALI IGLESIAS 2023 -  GRAFICO  

MAURO USAI GIUSEPPE PES
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Chart Title

UNITI PER IGLESIAS IDEA SARDEGNA MAURO USAI SINDACO PROGRESSO PER IGLESIAS

SINISTRA AUTONOMIA SOCIALISMO IGLESIAS PROGRESSISTA PARTITO DEMOCRATICO BEPPE PES INSIEME

CENTRO POPOLARE MOVIMENTO CIVICO NUOVA IGLESIAS GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
SCARPA                 
ANGELA ------- PILURZU 

ALESSANDRO
CERNIGLIA 
MAURIZIO ------- CHERCHI 

GIORGIANA
MELIS             

FRANCESCO
SAIU                     

SIMONE
MOCCI          

IGNAZIO ------- ZEDDE             
ANTONIO

CONCAS           
NICOLA

SANNA                
CLAUDIA

PINNA                
SIMONE

REGINALI            
DANIELE

PISTIS            
VALENTINA

SPIGA                    
VITO

LODDO            
MARCO BIGGIO LUIGI

PLAISANT                    
ALBERTO

MARONGIU              
MONICA

BOI                    
SABRINA

LORENZONI 
GIUSEPPINA

LOCCI                 
SUSANNA

MELIS                 
FEDERICO

CONCU             
GIANNA

PES GIUSEPPE

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI IGLESIAS

CONSIGLIERI PROCLAMATI ELETTI

MAURO USAI GIUSEPPE PES LUIGI BIGGIO



(A) (B) (C) (D)

1 468 447 915              389           42.51% 282         83           20                    385 - 4 - 389
2 346 388 734              483           65.80% 373         80           22                    475 - 7 1 483
3 348 406 754              506           67.11% 375         86           33                    494 - 10 2 506
4 237 314 551              380           68.97% 269         80           20                    369 - 9 2 380
5 257 312 569              363           63.80% 268         57           26                    351 - 11 1 363
6 358 384 742              540           72.78% 374         106         52                    532 - 7 1 540
7 264 317 581              323           55.59% 228         66           12                    306 - 16 1 323
8 253 287 540              373           69.07% 260         58           34                    352 - 19 2 373
9 230 227 457              282           61.71% 212         49           9                      270 - 10 2 282

10 377 428 805              495           61.49% 354         95           26                    475 - 18 2 495
11 431 464 895              562           62.79% 390         131         37                    558 - 3 1 562
12 442 494 936              626           66.88% 436         143         30                    609 - 13 1 623
13 465 484 949              637           67.12% 463         135         22                    620 - 17 - 637
14 251 237 488              346           70.90% 189         139         8                      336 - 10 1 347
15 358 362 720              456           63.33% 325         75           41                    441 - 13 2 456
16 309 357 666              420           63.06% 296         93           17                    406 - 14 - 420
17 80 81 161              126           78.26% 109         14           2                      125 - 1 - 126
18 191 263 454              301           66.30% 214         66           13                    293 - 7 1 301
19 499 485 984              671           68.19% 490         119         17                    626 3 42 - 671
20 346 426 772              486           62.95% 329         92           25                    446 - 39 1 486
21 434 508 942              612           64.97% 461         116         29                    606 - 6 - 612
22 220 255 475              270           56.84% 182         73           12                    267 - 2 1 270
23 277 302 579              361           62.35% 233         82           14                    329 16 14 2 361
24 186 250 436              286           65.60% 217         47           17                    281 - 5 - 286
25 433 498 931              615           66.06% 434         137         41                    612 - 3 1 616
26 78 73 151              80             52.98% 49           25           5                        79 - 1 - 80
27 516 566 1,082           779           72.00% 579         132         55                    766 - 10 3 779
28 567 539 1,106           757           68.44% 550         161         35                    746 - 7 3 756
29 461 469 930              596           64.09% 429         116         33                    578 - 17 1 596
30 557 542 1,099           771           70.15% 514         190         56                    760 - 11 2 773
31 415 431 846              556           65.72% 414         117         18                    549 - 4 3 556
32 477 482 959              669           69.76% 547         98           24                    669 - - - 669
Tot 11,131      12,078      23,209        15,117   10,845     3,061        805              14,711 19 350 37 15,117

71.74% 20.25% 5.33% 97.31% 0.13% 2.32% 0.24% 100.00%

73.72% 20.81% 5.47%

totali

ELEZIONI COMUNALI DEL 28 e 29 maggio 2023

SEZ.

73.72% 20.81% 5.47%

Votanti alla chiusura del 
seggio MAURO                      

USAI%Numero

Voti contestati e 
provvisoriamente 

non assegnati
SCHEDE BIANCHESCHEDE NULLEVoti validiGIUSEPPE PES LUIGI BIGGIO

Numero degli iscritti nelle liste 
elettorali

MAURO                         
USAI

GIUSEPPE                         
PES

LUIGI                         
BIGGIOPERCENTUALI

Sui votanti

Sui voti validi

Maschi Femmine Totale



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
(A) (B) (C) (D) (E) (A+B+E)

1 468 447 915 389 42.51% 36 2 91 15 20 39 66 34 11 11 24 24 373              -           4            -        12         389               
2 346 388 734 483 65.80% 47 20 129 19 8 32 89 44 14 9 18 25 454              -           7            1       21         483               
3 348 406 754 506 67.11% 44 17 152 29 3 29 93 31 19 15 19 30 481              -           10          2       13         506               
4 237 314 551 380 68.97% 36 14 93 13 6 30 63 21 30 8 26 18 358              -           9            2       11         380               
5 257 312 569 363 63.80% 48 15 61 13 6 31 66 19 4 10 13 24 310              -           11          1       41         363               
6 358 384 742 540 72.78% 39 9 129 13 11 38 128 33 28 18 22 51 519              -           7            1       13         540               
7 264 317 581 323 55.59% 31 12 72 8 10 31 50 23 17 11 14 12 291              -           16          1       15         323               
8 253 287 540 373 69.07% 32 14 92 13 10 35 53 28 12 6 14 30 339              -           19          2       13         373               
9 230 227 457 282 61.71% 21 6 66 3 9 34 57 18 4 14 8 11 251              -           10          2       19         282               
10 377 428 805 495 61.49% 38 10 124 30 11 33 102 34 28 7 25 21 463              -           18          2       12         495               
11 431 464 895 562 62.79% 61 12 146 24 8 35 97 47 27 17 30 37 541              -           5            1       15         562               
12 442 494 936 626 66.88% 47 19 173 32 12 41 99 57 31 34 24 25 594              9          7            1       15         626               
13 465 484 949 637 67.12% 77 18 169 12 12 35 120 43 47 22 19 19 593              -           17          -        27         637               
14 251 237 488 346 70.90% 39 8 63 13 3 10 50 28 84 16 12 8 334              -           9            1       2           346               
15 358 362 720 456 63.33% 18 6 96 0 5 8 174 21 31 5 20 44 428              -           13          2       13         456               
16 309 357 666 420 63.06% 32 9 106 11 5 45 75 38 30 12 15 17 395              -           14          -        11         420               
17 80 81 161 126 78.26% 19 10 22 3 3 30 19 4 5 0 8 2 125              -           1            -        -            126               
18 191 263 454 301 66.30% 31 6 90 8 3 23 50 28 14 6 11 13 283              -           7            1       10         301               
19 499 485 984 671 68.19% 67 20 202 19 14 50 111 41 23 11 37 19 614              3          42          -        12         671               
20 346 426 772 486 62.95% 47 25 126 11 8 39 77 25 22 9 27 27 443              -           39          1       3           486               
21 434 508 942 612 64.97% 75 13 169 23 11 42 117 48 21 10 36 31 596              -           6            -        10         612               
22 220 255 475 270 56.84% 33 5 81 5 0 22 30 30 23 7 13 11 260              3          2            1       4           270               
23 277 302 579 361 62.35% 26 5 126 10 10 15 45 31 14 10 21 14 327              16        14          2       2           361               
24 186 250 436 286 65.60% 18 3 101 0 2 22 57 20 6 4 9 15 257              -           5            -        24         286               
25 433 498 931 615 66.06% 58 10 173 37 5 37 112 37 33 27 39 39 607              -           2            1       5           615               
26 78 73 151 80 52.98% 5 5 23 0 0 4 10 11 5 2 7 5 77                -           3            -        -            80                 
27 516 566 1082 779 72.00% 71 28 190 21 21 49 156 51 27 23 25 51 713              -           10          3       53         779               
28 567 539 1106 757 68.44% 77 14 221 18 18 46 129 61 35 19 35 41 714              -           7            3       33         757               
29 461 469 930 596 64.09% 67 17 180 15 16 46 83 42 28 17 30 34 575              -           17          1       3           596               
30 557 542 1099 771 70.15% 71 27 214 31 11 47 101 65 46 25 45 56 739              -           9            2       21         771               
31 415 431 846 556 65.72% 59 14 186 15 18 27 79 37 37 14 25 22 533              -           4            3       16         556               
32 477 482 959 669 69.76% 76 29 237 20 9 47 113 36 35 12 18 29 661              -           -            -        8           669               

TOT. 11131 12078 23209 15117 65.13% 1,446       422       4,103       484        288        1,052       2,671       1,086        791      411      689      805        14,248         31        344        37     457       15,117          
9.57% 2.79% 27.14% 3.20% 1.91% 6.96% 17.67% 7.18% 5.23% 2.72% 4.56% 5.33% 94.25% 0.21% 2.28% 0.24% 3.02% 100.00%

10.15% 2.96% 28.80% 3.40% 2.02% 7.38% 18.75% 7.62% 5.55% 2.88% 4.84% 5.65%

MAURO USAI

MASCHI FEMM.

                               Sui voti validi

PERCENTUALI:   Sui votanti

NULLE
TOTALE VOTI 

AL SOLO 
SINDACO

TORNA                                           
IL NUMERO                                                                                     

DEI                                                                          
VOTANTI 

TOTALE 
SCHEDE 
BIANCHE

LUIGI 
BIGGIOGIUSEPPE PES

ELEZIONE DIRETTA SINDACO E CONSIGLIO COMUNALE IGLESIAS -  VOTI DI LISTA   28 e 29 maggio 2023

Numero della 
Sezione 
elettorale 

NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE 
ELETTORALI 

VOTANTI ALLA CHIUSURA 
DELSEGGIO

%TOTALE Numero

TOTALE VOTI VALIDI

TOTALE 
SCHEDE   O 

VOTI DI 
LISTA NON 

VALIDI 

Comune di Iglesias Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 LOREFICE ALESSANDRO 3 11 8 5 3 17 9 9 3 10 19 6 11 6 15 8 0 10 22 14 12 2 7 6 6 3 20 12 14 15 18 14 318        
2 SCARPA ANGELA 9 12 14 17 13 13 14 11 6 6 23 12 34 4 0 15 2 5 18 9 20 17 7 5 15 1 21 30 28 25 19 30 455        
3 CONCAS NICOLA 8 10 11 11 23 6 4 12 6 5 15 14 10 27 1 13 8 4 23 11 16 10 4 2 20 0 14 17 19 19 14 8 365        
4 BALLISAI MONICA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 7            
5 BUA PIERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2            
6 CASTI FRANCESCO (noto Franco) 2 0 1 0 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 1 0 1 0 0 0 3 2 23          
7 CHERCHI ANGELO 3 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 12          
8 COCCO ANDREA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5            
9 DI PAOLA ALESSANDRA 0 1 0 0 0 0 9 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 5 3 1 0 31          

10 LAI  ILARIA 0 1 3 1 0 9 2 0 1 5 5 2 3 5 7 2 0 3 14 4 3 0 1 3 7 2 6 2 4 3 5 3 106        
11 LONI DAVIDE 2 2 2 1 3 1 7 3 0 1 7 2 4 2 0 2 0 0 2 1 4 2 5 1 3 1 2 15 1 2 2 11 91          
12 MANAI LUCIA 2 4 4 2 2 6 0 4 0 1 1 0 4 1 0 0 0 3 2 3 7 1 3 0 0 1 5 4 3 2 3 0 68          
13 MANCA ANTONELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
14 MARONGIU EMANUELE 0 0 2 1 0 0 2 0 4 0 0 3 4 0 0 3 2 0 8 4 5 7 4 4 5 0 0 1 8 6 3 4 80          
15 MELONI CARLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
16 MONTAGLIANI JACOPO MATTIA 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 3 1 0 0 0 15          
17 MURGIONI MAURIZIO 0 16 1 2 1 3 2 1 1 10 1 1 9 0 0 1 0 1 1 4 12 0 1 2 1 0 6 0 1 6 2 7 93          
18 ORGIU VALENTINA 10 7 5 5 18 4 4 4 5 5 14 8 15 18 1 5 14 5 11 11 7 5 5 2 19 1 9 16 11 16 20 6 286        
19 PUTZOLU SONIA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 12          
20 RUBIU ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
21 SANNA RENATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 5            
22 TODDE VALENTINA 0 1 0 0 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 1 17          
23 TOLA FEDERICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3            
24 VENTURA ATTILIO 7 0 7 0 6 0 0 3 1 1 3 5 8 2 0 3 0 10 4 3 1 2 2 1 4 0 10 5 5 3 1 14 111        

46 65 60 48 75 60 53 47 31 48 97 59 105 66 29 52 26 42 106 66 108 46 40 28 83 9 96 116 100 103 91 104 2,105     

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.1 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 28 29 3019 20 21 22 23 24

Lista collegata al Sindaco                                  
Mauro Usai VOTI DI LISTA                            1,446 

31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 2718

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ASARA MARTA 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 3 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 2 0 8 27          
2 SECCI ELEONORA 0 7 0 0 1 4 2 3 4 4 1 6 1 2 1 1 1 2 4 1 6 0 1 0 0 0 9 1 5 3 0 2 72          
3 FULGHERI FRANCA IGNAZIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 13          
4 LEDDA SIMONA 0 0 0 2 5 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 19          
5 CADEDDU FRANCA 0 1 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 15          
6 LO PRESTI FRANCESCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1             
7 PORCEDDA ORNELLA 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 13          
8 LOBINA STEFANIA 0 3 4 4 0 0 3 0 0 1 0 0 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 3 0 0 2 2 1 35          
9 PILLICU ANNALISA 0 2 2 0 0 2 2 8 0 1 4 0 2 3 0 3 5 0 1 0 1 1 0 0 1 3 2 2 4 2 5 6 62          

10 MANCA CLAUDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2             
11 COSSU PINELLO 1 6 5 3 8 1 4 8 2 1 5 0 5 5 0 3 9 4 4 3 1 2 2 1 4 3 5 4 11 3 6 7 126        
12 CASTI FEDERICO 0 10 4 4 4 1 2 3 1 2 3 7 5 2 0 4 0 1 9 8 7 0 2 0 2 1 9 4 3 11 3 11 123        
13 FADDA ANTONIO 0 2 7 3 3 5 7 1 0 4 1 6 1 1 2 1 0 1 3 5 3 3 2 0 1 0 7 2 0 4 2 1 78          
14 CAMPESI RICCARDO 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5             
15 SIREUS FEDERICO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 4 2 1 0 0 1 0 0 4 2 0 0 0 8 27          
16 SYLLA MASSYLA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1             
17 PISU FEDERICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4             
18 SYLLA SERIGNE A WOUDOTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1             

1 31 25 20 25 14 21 26 11 14 16 25 24 14 7 14 15 8 32 34 22 8 9 4 11 8 40 17 23 38 21 46 624        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.2 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
Mauro Usai VOTI DI LISTA                            422 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 PILURZU ALESSANDRO 14 16 28 28 12 13 7 12 8 19 24 30 21 10 9 8 3 20 34 28 37 15 23 16 22 13 21 46 31 34 40 23 665        
2 SANNA CLAUDIA 21 21 27 14 7 20 11 6 8 18 34 14 29 9 3 24 0 15 32 18 27 10 25 20 19 5 22 28 21 34 29 23 594        
3 BOI SABRINA 6 7 6 4 2 3 0 3 1 9 6 8 5 3 12 4 0 1 10 4 4 6 11 19 6 0 10 18 7 5 5 8 193        
4 BROI MARTA 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 1 3 4 1 0 0 23          
5 CARTA FRANCESCO 0 1 2 2 1 0 2 4 1 1 4 11 1 0 0 3 2 1 2 2 1 1 1 1 20 0 1 0 8 6 3 7 89          
6 CHITTI LORELLA 0 1 5 0 1 1 3 4 1 5 0 2 1 3 0 2 2 7 1 2 4 4 4 3 1 0 7 16 2 1 4 4 91          
7 CONCAS DEBORA (nota Deby) 0 0 3 1 1 4 0 2 0 0 4 4 3 2 0 3 0 2 2 2 1 0 0 0 5 1 0 1 2 18 2 3 66          
8 CONCAS SALVATORE (noto Tore) 1 7 2 5 1 5 3 1 1 1 1 33 2 2 0 7 0 0 2 6 5 7 3 4 4 1 6 7 12 3 5 5 142        
9 CONCU GIANNA 4 3 1 4 1 3 0 8 4 6 6 7 2 1 3 3 1 4 17 5 6 1 8 3 5 0 7 9 11 10 5 10 158        

10 DELOGU MANUELA 0 2 2 2 2 4 0 1 1 4 0 0 1 0 7 3 0 0 0 2 3 0 0 0 1 0 5 0 0 1 1 2 44          
11 ELTRUDIS MARCO ANTONIO 8 3 2 3 4 10 3 4 0 9 10 7 8 0 1 2 1 6 6 1 10 1 5 15 8 0 8 2 1 7 10 2 157        
12 FRANCU ALBERTO THEODOR 9 2 12 3 4 3 2 8 5 9 11 4 5 0 2 6 2 6 6 4 4 1 6 0 5 0 6 3 5 7 9 4 153        
13 GOTTA MARCO 0 0 0 1 0 0 3 0 0 1 3 1 5 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0 3 0 1 0 0 4 30          
14 LOCCI SUSANNA 1 3 7 16 3 6 0 2 3 5 10 8 4 1 2 3 0 2 3 5 6 0 5 1 8 5 8 10 13 16 5 8 169        
15 LOI SIMONE 1 13 8 0 2 6 2 8 3 3 4 3 7 0 4 4 0 4 10 2 5 2 4 1 8 0 2 7 6 5 5 7 136        
16 MARONGIU ANNA 3 2 6 0 3 0 0 2 1 2 1 3 3 0 11 1 0 7 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 4 1 5 73          
17 MELIS FEDERICO 3 5 5 6 1 10 6 1 3 2 4 0 14 3 4 4 0 4 11 6 2 5 6 2 3 0 13 14 7 7 4 7 162        
18 PIGA VERONICA 0 2 3 3 2 2 1 1 2 1 0 11 0 0 0 0 0 2 3 5 2 5 1 3 3 0 1 2 6 3 0 1 65          
19 PINNA SAMANTHA 3 2 0 1 3 2 2 0 0 5 0 1 1 0 0 1 4 2 8 2 2 2 3 1 4 0 9 4 1 5 2 3 73          
20 PLAISANT ALBERTO 7 4 10 7 6 5 0 1 1 8 6 2 4 0 25 3 0 5 12 6 4 0 12 8 9 0 16 18 14 15 12 24 244        
21 SPIGA VITO 4 2 9 2 4 7 5 9 0 7 7 15 4 3 3 12 2 3 20 10 8 2 6 7 18 0 11 21 15 29 11 26 282        
22 TANDA VALENTINA 4 2 1 2 2 0 4 2 0 4 3 5 4 1 4 0 0 3 2 4 3 0 2 4 4 0 5 2 3 8 6 13 97          
23 TOCCO OMAR 2 1 0 0 0 0 1 0 0 4 3 3 2 0 0 0 0 0 1 5 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 2 0 35          
24 ZANDA GIOVANNA 2 0 1 2 4 2 2 4 3 0 1 15 5 2 5 0 0 5 7 6 4 0 1 0 11 2 0 3 8 5 13 27 140        

93 101 140 106 66 106 58 83 46 123 142 190 131 41 97 96 17 99 192 130 142 69 128 112 170 29 164 216 179 225 174 216 3,881     

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  Mauro 
Usai VOTI DI LISTA                             4,103 
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ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.3 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 CERNIGLIA MAURIZIO 8 5 8 6 6 5 1 4 0 8 6 20 2 8 0 3 2 3 8 1 23 3 5 0 15 0 10 11 5 20 1 4 201        
2 CACCIARRU  ALBERTO 3 5 8 3 0 6 3 2 0 8 8 8 5 0 0 2 0 2 4 2 2 0 3 0 11 0 4 3 2 4 10 2 110        
3 BOLACCHI IVANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
4 BOZZATO FRANCESCA 2 4 5 0 0 4 0 2 0 4 3 6 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 2 0 8 0 4 3 0 1 6 2 60          
5 BRUCIONI MARIA ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
6 CABRAS MARIA RITA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 15          
7 CADONI ALESSANDRO 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 6 0 2 0 2 2 0 2 25          
8 CARTABELLOTTA FABRIZIO 0 2 0 1 1 0 0 0 1 4 0 0 2 0 0 4 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 3 1 1 0 0 1 25          
9 CURRELI IGOR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6            

10 ERA ANNA MARIA 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 5 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 2 0 1 2 0 3 1 3 28          
11 ERTA DONATELLA 0 1 0 2 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 1 1 19          
12 FARCI DANIELA 1 1 1 1 4 1 0 1 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 1 23          
13 FIGUS MELANIA 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 10          
14 MILIA KATIA 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11          
15 MUSA RITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7            
16 PICCIONI SILVIA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4            
17 PORRU LOREDANA 0 2 1 1 1 0 0 1 0 2 2 1 0 3 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 5 28          
18 SALIS ENRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1            
19 SCANO ENRICO MARIA 2 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 1 1 3 25          
20 SCANO MARTA 0 1 2 0 0 0 4 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 16          
21 SIAS MASSIMO 0 1 2 0 0 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0 2 1 0 0 20          
22 SIMBULA LUANA 1 1 6 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 4 0 2 0 0 0 4 0 1 0 0 4 0 0 33          
23 TRONCIA GIANLUIGI 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 13          
24 ZUCCA ANNIBALE 0 2 3 1 1 0 0 2 1 2 2 2 1 4 0 0 0 0 0 4 2 1 0 0 1 0 0 2 2 1 0 4 38          

18 30 43 19 20 16 12 17 4 49 31 49 19 15 0 16 6 12 32 17 45 6 12 0 63 0 30 23 18 42 21 33 718        

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                 
Mauro Usai VOTI DI LISTA                            484 
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ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.4 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 TOCCO GIANLUCA 15 6 2 4 3 8 6 6 6 8 5 6 7 1 1 2 2 2 6 5 8 0 4 0 2 0 9 7 11 9 6 7 164        
2 ATZEI VALERIA 2 3 1 3 0 0 1 0 0 2 2 1 1 0 4 1 0 0 2 2 3 0 2 1 1 0 2 9 1 2 5 0 51          
3 BALLOCO MARCELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
4 CONGIU STEFANIA 2 1 0 2 0 2 2 1 1 2 2 3 2 2 0 1 0 0 6 0 2 0 0 0 0 0 3 3 4 0 2 0 43          
5 GIAMPA’ GIUSEPPE noto PINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3             
6 LISCIA MAURIZIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3             
7 LODDO ANTONELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3             
8 MANCA CARLO 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 13          
9 MASSENTI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1             

10 MELIS CARLA 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 9             
11 PUDDU MARIA ANTONIETTA nota LELLA 12 1 0 0 2 3 1 3 3 1 1 4 1 0 0 1 3 0 1 0 2 0 0 1 1 0 8 0 3 4 2 3 61          
12 PUDDU SARA 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 1 0 5 0 2 0 18          
13 SECHI ALBERTO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 13          
14 SOTGIU ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3             
15 TOLU SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3             
16 VASILE LORENZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
17 VINELLI ENRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3             

33 11 3 9 7 15 16 10 12 14 11 14 15 3 5 6 5 2 23 10 20 0 10 3 4 0 30 20 27 15 25 13 391        

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.5 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 28 29 3019 20 21 22 23 24

Lista collegata al Sindaco                                  Mauro 
Usai VOTI DI LISTA                            288 

31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 2718

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 PINNA SIMONE 10 11 5 13 15 15 18 21 16 3 15 15 5 3 8 8 7 4 20 16 10 4 7 10 9 0 15 16 18 16 14 17 364        
2 CHERCHI GIORGIANA (nota Giorgia) 11 15 18 8 17 14 14 10 10 10 9 14 17 4 11 22 23 11 16 8 16 17 2 6 16 2 18 19 15 12 7 20 412        
3 DEMARTIS MATTEO 16 9 8 5 3 6 4 4 4 10 8 6 9 0 0 14 9 5 6 4 8 10 0 5 12 0 11 11 11 5 1 6 210        
4 ARU NICOLA 0 2 1 1 1 1 2 0 5 2 0 1 1 1 1 2 1 0 3 1 7 0 0 1 5 0 5 4 1 3 0 5 57          
5 BARAGLIA MARIA GRAZIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2             
6 CANI CARLA 0 2 0 7 2 0 0 4 7 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 28          
7 CASSANELLI ANGELICA 0 3 2 4 1 0 5 5 1 2 3 9 0 3 0 0 0 0 0 6 3 0 1 1 2 0 2 0 2 4 3 7 69          
8 DESSI’ MARIA HEDIT 0 0 2 0 0 2 1 0 0 2 0 3 2 0 0 0 0 3 2 0 5 0 2 0 0 0 3 1 1 1 2 0 32          
9 FLORIS SILVIA ANGELA 9 0 0 0 0 1 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 1 1 3 6 4 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 36          

10 GARAU LAURA 4 1 1 1 2 0 0 2 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3 2 4 3 1 1 33          
11 LAI SILVIA 2 1 0 2 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 4 1 3 0 0 0 5 0 6 0 1 1 0 0 32          
12 MAGNINI EDOARDO PIETRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 7             
13 MANCA LUIGI 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4             
14 PACINI FRANCESCA 0 0 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6 1 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 2 3 26          
15 PIRAS GIAN LUCA 0 1 2 1 0 2 1 0 1 5 2 2 3 0 1 7 1 4 2 1 1 1 0 0 2 0 2 1 2 0 2 0 47          
16 PORRU ROBERTA 1 0 0 1 3 1 2 0 0 0 0 0 2 2 0 2 3 0 3 1 2 0 2 3 4 0 1 2 2 0 0 3 40          
17 PUSCEDDU PIETRO (noto Pie) 1 0 5 3 1 5 1 1 0 2 0 2 0 2 0 3 0 3 2 4 0 0 0 1 0 0 2 1 1 4 2 2 48          
18 SPANU MARINELLA 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 1 0 22          
19 SOLINAS LORENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 9             

56 48 44 49 46 47 49 48 46 42 49 55 40 15 21 63 47 31 76 48 62 37 16 31 55 2 75 61 60 60 35 64 1,478     

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  Mauro 
Usai VOTI DI LISTA                         1,052 
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ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 E 29 MAGGIO 2023

CANDIDATI LISTA N.6 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 BELLU GIORGIA 1 3 8 0 6 7 1 0 3 4 8 4 16 8 16 3 1 3 25 2 7 0 6 1 6 0 20 4 0 6 8 3 180        
2 COSSU SILVIA 2 1 0 1 0 0 1 1 3 1 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 23          
3 FARA FRANCA MARIA 6 10 21 16 10 7 9 7 7 12 10 9 4 1 4 5 0 5 7 13 18 5 3 11 10 0 12 13 7 13 8 13 276        
4 GARAU MASSIMILIANO 1 4 1 0 1 1 1 2 4 3 1 2 3 5 0 2 0 1 5 6 6 0 0 0 4 2 2 11 2 2 1 4 77          
5 LICARI GIUSEPPE 5 6 2 2 2 6 1 3 0 2 7 0 4 0 0 2 0 5 5 3 1 0 0 3 2 0 12 4 7 3 3 6 96          
6 LODDO MARCO 11 16 10 4 16 34 6 11 12 22 25 21 23 10 3 16 1 13 26 11 15 6 6 10 12 0 34 27 11 23 16 12 463        
7 LOI ROBERTO 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 0 0 1 2 19          
8 LORENZONI GIUSEPPINA 7 15 7 4 10 28 8 5 8 13 18 14 12 6 4 9 1 5 20 11 11 1 10 8 10 0 21 15 10 17 7 19 334        
9 MARONGIU MONICA 13 7 19 11 16 4 7 7 7 6 5 8 30 8 43 8 5 13 17 17 21 6 7 2 14 1 12 17 15 17 6 10 379        

10 MARRAS FEDERICO 2 5 0 1 0 3 0 0 1 0 1 0 3 0 2 2 0 0 8 1 0 1 0 0 0 0 3 4 1 4 3 1 46          
11 MELIS FRANCESCO 14 18 29 22 26 10 12 7 13 6 13 24 27 9 98 21 9 17 28 22 29 12 12 4 25 1 23 34 19 29 14 20 647        
12 PIPIA ROMINA 2 0 9 0 4 1 0 4 0 5 2 2 3 0 0 2 0 1 5 0 3 2 4 13 7 0 6 5 0 1 4 6 91          
13 PODDA STEFANIA 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 1 0 1 44 0 0 0 1 0 3 0 0 0 2 0 1 1 2 0 1 1 63          
14 PORCU CRISTINA 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8            
15 PUSCEDDU GIULIA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 24 0 0 0 0 2 0 1 4 0 0 0 2 0 0 0 0 1 36          
16 REGINALI DANIELE 7 14 15 8 16 35 10 15 7 12 17 23 27 10 51 12 3 5 11 12 19 5 14 7 27 0 35 15 12 23 18 36 521        
17 SCANU UBALDO 5 13 5 9 4 10 5 3 4 19 9 5 7 2 5 3 1 1 6 9 18 1 2 8 9 3 15 15 8 7 4 10 225        
18 SCEMA CARLOTTA 11 8 8 7 6 19 9 5 7 18 23 14 13 5 4 7 4 5 12 6 9 4 1 13 13 3 20 9 6 17 6 16 308        
19 SERRA FABIO MANUEL 2 0 0 0 1 0 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 17          
20 SIAS FEDERICO noto DEDE 0 0 4 3 2 1 3 2 5 12 5 5 2 0 1 4 0 1 5 4 4 0 5 9 5 0 4 1 4 1 5 4 101        
21 SPANU SIMONA 4 3 2 3 4 16 4 3 3 13 10 6 7 1 2 5 2 2 1 9 4 2 2 0 9 0 13 3 4 7 9 6 159        

94 124 140 95 124 184 80 78 87 153 155 139 186 66 303 106 28 77 184 128 170 46 79 89 157 11 236 180 109 172 116 173 4,069     

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
MAURO USAI VOTI DI LISTA                         2,671 
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ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.7 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 SAIU SIMONE 11 16 3 3 9 10 7 4 5 7 17 23 18 5 6 12 3 3 13 9 17 14 5 12 13 6 15 25 6 22 18 11 348        
2 PISTIS VALENTINA 1 6 3 1 3 2 6 3 5 1 8 2 13 0 0 4 3 6 5 1 5 5 2 6 1 2 5 8 3 8 4 4 126        
3 ARUSA ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
4 BOI DANIELA 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 2 2 0 0 16          
5 CALABRO’ KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3            
6 CANI GIAMPIETRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7            
7 CORTESE ARIANNA MARIA 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 10 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 2 0 0 1 1 1 2 0 2 29          
8 COSSU SIMONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4            
9 GARAU STEFANIA 0 3 1 3 0 0 0 1 1 2 3 4 1 1 0 2 1 1 4 1 7 1 1 0 4 2 3 5 3 1 3 1 60          

10 MANCA RENATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 10          
11 MASSENTI CHIARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
12 MASULA PASQUALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
13 MOI CLAUDIA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 5 0 0 17          
14 NAIRI SIMONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2            
15 NIECO ANNA MARIA 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 5 0 0 22          
16 PIRAS ELISABETTA 4 4 0 1 0 1 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0 22          
17 REALE ANTONIO PARIDE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1 3 14          
18 PIRAS GIANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 3            
19 SUSINO ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6            
20 VENTAGLIO’ CARLA 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 9            
21 VINCI PAOLO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
22 VIRDIS DEBORA 1 2 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 0 1 0 1 0 0 1 0 1 2 0 2 3 1 0 1 0 1 0 2 26          
23 VIVARELLI RICCARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
24 ZARA ANDREA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 5 14          

22 36 10 8 18 16 17 9 12 19 47 38 38 14 8 26 7 12 27 20 34 26 15 24 23 13 28 46 18 53 29 30 743        

29 3022 23 24 31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 27 2816 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 154 5 6 7 8 9

Lista collegata al Sindaco                                  
Giuseppe Pes VOTI DI LISTA                         1,086 

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.8 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ANCILLOTTI MARCO 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 7 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 23          
2 ARGIOLAS ANNALISA 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 2 1 2 3 1 2 2 1 24          
3 CAMBA SAMUELE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 9             
4 CONGIA LUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 6             
5 CORDA PIETRO PAOLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2             
6 COSSEDDU ARIANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 0 2 13          
7 DEIDDA ELEONORA nota NORA 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 9 4 0 10 0 1 0 3 2 0 0 0 5 0 0 2 2 1 3 0 51          
8 FLORIS VANESSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 21          
9 FRIGAU MARCELLO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12          

10 FULGHERI CINZIA 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 1 13          
11 GIROLI MARTINA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 11          
12 MARCIAS ILARIA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3             
13 MARTUCCI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 3 14          
14 MEDDA ENRICO 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1 16          
15 MEDDA FRANCESCO 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 3 1 2 21          
16 MELIS SERENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10          
17 MOCCI IGNAZIO 6 8 10 11 1 19 12 10 2 24 20 17 28 80 18 12 4 7 21 16 11 15 9 5 25 4 13 22 13 26 29 24 522        
18 MUNTONI MARIA PINA 2 1 0 5 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 0 2 1 4 0 0 0 1 0 2 5 0 5 2 1 38          
19 OTTAVIANI RAFFAELLA nota LELLA 3 1 7 8 0 13 4 2 2 8 13 5 8 30 2 8 0 2 12 8 6 4 4 3 10 1 4 8 0 4 13 8 201        
20 PINNA MONICA 2 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 4 4 11 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 2 0 2 3 2 4 0 5 49          
21 SPIGA ALBERTO 1 1 2 5 0 0 2 1 0 1 0 3 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 1 0 26          
22 TOLA MIRCA 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 3 4 0 0 28          
23 TOMASSETTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
24 USELLI LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 11 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16          

15 17 22 41 4 36 24 13 7 37 39 47 70 138 40 47 6 19 39 35 29 28 20 9 51 7 36 57 31 61 55 49 1,129     

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.9 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 3023 24 25 2614 17112 135 93 10 20 2916

TOTALE PER SEZIONE

18 286 7 84

Lista collegata al Sindaco                                  
Giuseppe Pes VOTI DI LISTA                            791 

12 21 2715 323119

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 GARAU FEDERICO 6 5 7 4 6 8 3 2 3 4 5 17 3 7 0 5 0 3 4 3 3 2 4 0 12 1 12 8 5 10 7 2 161        
2 TRONCI  FRANCESCA 3 3 4 0 2 2 5 0 7 0 2 4 5 2 0 5 0 0 3 0 2 3 1 2 5 0 1 2 3 1 3 4 74          
3 MOI BRUNA 3 2 2 2 5 2 0 1 2 1 3 0 1 0 0 1 0 0 2 2 3 0 2 0 3 1 4 4 1 4 1 0 52          
4 SIOTTO ALESSANDRO 0 0 1 0 1 1 4 2 4 0 1 1 6 2 0 5 0 0 2 0 0 3 0 3 5 0 3 3 0 1 2 3 53          
5 COLOMBANO LUISELLA 0 2 1 0 1 3 1 0 1 0 4 4 2 1 0 1 0 0 3 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 2 1 0 31          
6 MEDDA SALVATORE 1 0 0 1 0 3 0 0 3 0 2 1 4 1 2 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 1 2 0 1 0 0 3 30          
7 FLORIS ILARIA 0 0 4 1 1 1 0 1 0 0 1 4 3 1 0 1 0 2 1 3 1 2 3 0 11 0 6 1 1 8 4 2 63          
8 PISU GIOVANNI 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 3 2 0 1 0 2 5 0 2 0 0 0 1 0 1 2 3 0 1 0 27          
9 CARTA GIOVANNINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 11          

10 PINNA ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 10          
11 ZEDDA ANTONELLA 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 1 1 1 15          
12 CASU ANTONELLO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 9            
13 MANAI MARIA PIA 0 1 0 1 0 2 1 0 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 2 1 0 24          
14 CAMBONI DAVIDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4            
15 PUDDU SABRINA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 10          
16 MUSCAS PAOLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5            
17 SABA ENNIO 0 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8            
18 ABIS LAURA 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11          
19 TURNO ALESSANDRO 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3            
20 ESSENZIALE SANDRA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5            
21 LOCCI GIAMPIERO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4            
22 MANAI DEBORAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2            
23 CUNEO CLAUDIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 4 0 0 17          
24 CAMPULLA TIZIANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             

16 14 20 11 19 26 16 6 22 11 25 41 37 30 5 22 0 9 24 14 14 14 17 7 46 4 37 27 24 34 21 16 629        

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
Giuseppe Pes VOTI DI LISTA                            411 

12

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.10 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 BOI PAOLO 5 1 0 1 0 1 0 2 0 4 3 8 2 0 0 1 0 0 3 1 3 1 0 0 2 0 2 0 1 5 3 0 49          
2 CANI VALERIA 4 4 2 4 4 4 3 5 1 4 3 2 1 0 4 0 1 2 7 5 0 4 2 1 7 1 5 3 3 9 8 4 107        
3 CAPPAI ALESSIA 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 15          
4 CASCHILI MAURO 0 0 0 0 1 3 1 3 0 0 3 1 4 0 0 0 1 1 4 0 3 0 0 0 2 0 0 0 3 0 2 0 32          
5 CHESSA ARIANNA 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 4 1 0 6 2 0 0 23          
6 CURRELI GIAN MARCO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 6            
7 DEIANA LUCA BASILIANO 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 0 1 0 0 10 1 1 28          
8 DEIOLA ANNA 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 0 0 4 5 9 0 6 1 2 1 2 2 1 3 1 3 52          
9 FARCI MICHELE 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 8            

10 FARCI VALENTINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3            
11 FERRARI OSCAR 0 1 0 2 0 2 0 1 0 3 0 0 2 0 0 0 0 2 0 7 1 0 4 0 1 0 0 2 2 1 0 2 33          
12 GRANELLA MASSIMO 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6            
13 LADU ANNA 0 0 0 4 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 11 0 0 0 1 0 3 0 2 1 3 0 0 1 4 6 1 2 44          
14 LOI DAVIDE 2 0 0 2 0 2 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0 3 0 1 5 0 1 0 4 29          
15 MARONGIU MAURIZIO 1 3 0 2 0 1 0 0 0 2 2 1 1 1 0 0 1 0 5 2 2 0 0 1 6 0 0 7 4 1 0 0 43          
16 MARRAS IGNAZIO 4 2 0 2 5 1 0 1 0 4 4 0 0 5 0 1 0 0 9 0 8 0 3 0 6 0 4 7 7 6 1 1 81          
17 ORRU’ MAURIZIO 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 2 1 0 0 1 1 1 1 1 2 6 0 2 0 0 1 0 1 8 0 33          
18 PORCU CLAUDIA 0 0 0 1 0 0 1 2 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0 4 0 1 0 0 0 0 0 2 0 19          
19 PRIOLA MATTEO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 9            
20 SALARIS ROBERTA 3 3 0 0 0 1 2 0 0 7 0 2 4 0 0 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 33          
21 TRONCI MARINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2            
22 ZANVETTOR TERESA 4 1 0 7 0 1 1 0 1 2 10 1 0 0 0 0 0 3 5 3 0 0 1 0 3 0 2 4 2 4 1 1 57          
23 ZARA FABIO 0 0 8 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 0 0 1 0 1 4 4 8 1 3 2 1 0 2 0 1 0 1 7 50          
24 ZEDDE ANTONIO 9 8 7 8 6 4 8 3 0 2 7 6 2 0 9 5 0 2 9 5 4 6 4 5 12 5 10 4 5 11 5 2 173        

37 26 24 37 17 28 17 23 8 31 39 28 23 12 29 13 9 12 58 37 49 17 37 12 59 11 32 39 42 66 36 27 935        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.11 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
Giuseppe Pes VOTI DI LISTA                            689 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 CHIRIGU ROBERTO 5 4 4 1 3 6 3 1 3 2 1 3 1 5 3 3 0 1 4 6 5 2 1 1 3 0 7 3 2 4 4 8 99          
2 CANINO FRANCESCO 2 1 6 0 5 7 0 6 2 2 5 1 1 0 1 3 0 3 4 0 4 0 1 2 5 0 11 0 0 3 1 1 77          
3 CONCAS PINUCCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2             
4 DAGA DANIELE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2             
5 DEIAS NOEMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 9             
6 ETZI MASSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 5             
7 FANNI ELOISA 3 3 3 4 10 15 1 8 2 6 10 1 2 2 4 4 0 3 5 5 5 2 3 3 11 1 13 4 13 6 4 0 156        
8 FONNESU GIAN MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1             
9 GRANELLA ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             

10 LOCHE MARIA LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
11 LODDI ZAIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
12 MAGGIO NICOLA 5 6 5 1 3 13 2 9 2 1 4 9 5 0 3 1 1 1 6 11 4 1 2 2 3 3 5 18 7 14 7 6 160        
13 MANCA GIUSEPPE 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 2 11          
14 MILIA DONATELLA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 7             
15 MOCCI MARIO 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4             
16 MURA ILENIA 3 2 4 1 0 5 0 3 2 2 3 0 2 0 3 0 0 0 0 1 5 0 1 0 2 0 5 8 2 12 2 3 71          
17 PANZALI FIORELLA VALENTINA 1 3 1 2 2 0 1 0 1 0 1 9 2 1 0 2 0 0 4 3 2 0 1 0 3 0 8 3 1 5 2 6 64          
18 PIRAS STEFANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3             
19 POGGI CORRADO 5 3 1 5 7 13 0 2 0 5 10 1 3 1 0 1 0 0 3 3 4 6 5 1 9 1 8 6 8 10 1 2 124        
20 TARAS CRISTIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
21 VARGIU MARINO 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 1 33 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 45          
22 VIVARELLI DEMETRA 0 0 1 0 0 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9             
23 ZONCA VALENTINA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3             

24 22 28 16 31 67 7 34 13 19 36 24 18 10 47 16 2 11 26 38 29 11 14 10 40 5 60 43 39 57 25 30 852        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 28 e 29 maggio 2023

CANDIDATI LISTA N.12 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
LUIGI BIGGIO VOTI DI LISTA                            805 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz
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